
UCHWAŁA NR XIV/277/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 15 grudnia 2003 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Litewskiej - Rzemieślniczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 
162, poz. 1568); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Zezwala się na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego:
1) gminnej nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem działki 81/16 o powierzchni

532 m2, z obrębu 30 Szczecin Pogodno przy ulicy Litewskiej - Rzemieślniczej,
z przeznaczeniem na cele usług;

2) gminnej nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem działki 81/19 o powierzchni
481 m2, z obrębu 30 Szczecin Pogodno przy ulicy Litewskiej - Rzemieślniczej,
z przeznaczeniem na cele usług.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


